湖南交通工程学院

关于 2025 年教师教学创新大赛结果公示

根据湖南省教育厅《关于举办第五届湖南省普通高校教师教学创新大赛的通知》和

《湖南交通工程学院关于举办 2025年教师创新大赛的通知》（湘交院教〔2025〕37号）

文件精神，我校于 2025年 4月 8日在创新创业学院一楼路演厅开展了 2025年教师教学

创新比赛决赛。由各二级学院（部）初赛选拔出 19名教师参加 6个组别的比赛，经过

激烈角逐：姚丹丹等 3名选手获一等奖、曹艳霞等 6名选手获二等奖、曾歌等 7名选手

获三等奖；人文与艺术学院荣获优秀组织奖。现将比赛结果予以公示，公示期 2025年 4

月 9日-4月 11日，如有异议，请将书面意见交至教务处或纪委。

教务处联系人：王海娥（15074792546），纪委：刘毅（13507349138）。

2025 年湖南交通工程学院教师教学创新大赛结果

学院 主持人 参赛课程名称 团队成员
获奖
等级

是否推荐省赛

人文与

艺术学院
姚丹丹 民族打击乐

叶子青

葛 龙

谭 晓

一等奖
拟推新文科

中级组

电气与信息

工程学院
刘 昆 团队激励与沟通

刘忠明

范双南

郭雄鹰

一等奖
拟推产教融合

赛道

机电工程学院 刘政伍 汽车构造(下)

陈星光

王 琳

杨启正

一等奖
拟推新工科

副高组

交通运输

工程学院
曹艳霞 材料力学

王 怡

陆艺璇

罗迎社

二等奖
拟推新工科

副高组

经济管理学院 谢娜娜 税务合规

霍志玮

王财莉

刘金凤

二等奖
拟推新文科

副高组

人文与

艺术学院
廖艺璇 音乐与舞蹈学类

陈昱文

王蔷薇

石小利

二等奖

人文与

艺术学院
胡冰玉 商务口译

肖 飒

王 芳

唐文倩

二等奖

学院 主持人 参赛课程名称 团队成员
获奖
等级

是否推荐省赛

马克思主义

学院
何 雁

习近平新时代中

国特色社会主义

思想概论

沈 飚

管小六

胡 娜

二等奖

人文与

艺术学院
王 芳 翻译理论与实践

肖士钦

贺小茜

李佳鸿

二等奖
拟推课程思政

赛道

经济管理学院 曾 歌 文献检索

唐叶云

刘 正

周 雁

三等奖

电气与信息

工程学院
余员琴

软件质量保证与

测试

陈 建

肖满生

周慧芝

三等奖

机电工程学院 成 鑫
机械制造技术基

础

肖云华

范 辉
三等奖

电气与信息

工程学院
陈宏君 C++程序设计

刘永超

胡 涛

谢健民

三等奖

创新创业学院 杨 阳
大学生创新创业

基础

董晔卉

周 永

谢健民

三等奖

公共基础课部 洪 寒 高等数学

刘自强

刘耿华

王 琳

三等奖

交通运输

工程学院
阳 芬

工程招投标与合

同管理

蔡双阳

蒋康洋

李亚娜

三等奖

2025 年湖南交通工程学院教师教学创新大赛优秀组织奖结果

学院 人文与艺术学院 奖项 优秀组织奖

教 务 处

2025年 4月 9日